
生涯豊島 ひとりひとりの幸せを大切にする街 

竹下ひろみ通信 Vol.2 
平成25年12月07日発行 

豊島区議会議員 自由民主党 竹下ひろみ 

竹下ひろみ事務所 ： 東京都豊島区東池袋3-10-1 3F TEL：03-3985-0781 / FAX：03-3980-3871  

竹下ひろみオフィシャルサイト： http://takeshita-hiromi.com/ 

竹下ひろみ「区政報告会」を開催いたしました。平成25年11月11日（月） 

こんにちは。豊島区議会議員、皆様の竹下ひろみです。 

 

さて平成25年11月11日（月）、竹下ひろみ「区政報告会」を開催いたしました。 

 

今年の区政報告会は義理の父が亡くなり、寂しい会になるのではないかと一抹の不安がありましたが、父を慕うこれ

までお支えくださっている皆様が集まり、まるで同窓会のような雰囲気でした。ヤンキー先生こと義家弘介衆議院議員

も忙しい中駆けつけてくださり、姉を思う弟の励ましの言葉は皆様の心に響いたように感じました。 

 

特別来賓として、東日本大震災の復興に大変ご尽力されている福島県選出吉野正芳衆議院議員にご出席頂き、豊

島区に被災してこられている方々の生の声を聞いていただきました。深く感謝申し上げます。 

 

区政報告は新庁舎建設の現状と、現庁舎跡地活用、周辺まちづくり、造幣局の移転に伴う再開発事業について、ス

ライドと資料を用いて行いました。進捗状況を知ることができて、大変参考になったというお声をいただきました。 

 

懇親会では高野区長も駆けつけてくださり、選挙でともに戦ってきた、義父孝雄の思い出話に終始していました。 

 

これからも身近でわかりやすく、皆様に有益な区政情報をお伝えしてまいります。 

http://takeshita-hiromi.com/
http://takeshita-hiromi.com/
http://takeshita-hiromi.com/

